AZOV DANCE CUP 2019

A3os, lNMeTtpoBckun bynsBap, 44, FAK
OpraHusatop: UcnonHutensHbin komuteT POCO CTA, TCK Buktopu, POCO CT foHa
Hata: 16 deB 2019

PaHr: MaccoBbi cnopT

Map: 5 (W: 5)

CuetHag nporpamma: Ballroom Dances v 3.22
PaspaboTtuvk: AnekcaHap KosapeHko, PocTtoB-Ha-[loHy

MToroBbi NpoTOKON
roynnbl Cono KOBeHanob! (Aetn)-2 21

Cynemnckas Konnerus:

Ne Cyaopbs opon CtpaHa KaTeropus
r. cyabA KpnBYYK WpuHa PocTOB-Ha-/[l0HY MNepBasd
1 AHApeAHYeHKO AHacTacus PoCTOB-Ha-[1I0HY
2 ron bUueBa JoboBb POoCTOB-Ha-[I0HY
3 KapneHko Jioamumna BaTanck
4 Kncenesa PeruHa A30B
5 JlacTtoBckas Mapusa HoBOYEepPKaCCK
6 MaTBWEHKO NnaTpuHa HoBOYEepKaCCK
7 llamweB BuUTanum HoBoYepKacck
3aM.T1.C. PagpyeHKO AHHa POoCTOB-Ha-[1I0HY
- o . o
Cte N CropTCMEHbI Knacc Cp Data N opoa PykoBogutenu,
neHb |mapbl Oann poXa. |KHWXKK Kny6 TpeHepbl
2,7 Kynemoska
- ; 19.09.2007| - Y.
! " |ranakrionosa Munena | 19.09.2007 - Hexocrs Boesoa Tarana
2,7 Kynemoska
- g 11.09.2007 - %
1 29 Kum Asexcanapa i 11.88.28((;7 ) HesxHOCTS Boesona Taresana
2,6 Kysemoka
- ; .03.2 - Y
1 19 Kum Anna 11| ggggzggg ) HesxrocTs Boesona Tatesina
2,6 Kysemoka
- ) 16.12.2009 - y
1 27 Kamapusa Japbs I 16.12.2009 ) HexHOCTb Boepona Taresana
2,4 ) Kynemoska
2 14 FBGGB Tmayp i ggggggg; ) HesxxHOCTS Boesona Tatesana

YyacTHukoB: 5

Moanucwu:

rn. cyabsa
1
2
3
4
5
6
7

3aM.IMn.c.

KpUBYYK WpuHaA
AHApesHYEHKO AHacTacus
ronsbueBa JioboBb
KapneHko Jioamuna
Kucenesa PeruHa
JlacToBcKkas Mapus
MaTBMEHKO MaTpuHa
lWlamweB BuTanum

PaauyeHKO AHHa
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